devidamente justificado, uma vez que a permuta será para deslocar a Estação 
Elevatória, nomeada E.E.3, melhor se adequando ao projeto de Implantação do Sistema 
de Esgotamento Sanitário.

Vale esclarecer que as avaliações mercadológicas das áreas foram realizadas 
em 29 de outubro de 2021, no valor de R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais) cada, 
demonstrando não haver diferença apurada, e que, por se tratar de permuta, a licitação 
está dispensada.

Resta apenas preencher o requisito da autorização legislativa, que é o objetivo 
desta Proposição, a qual passou por adequações de redação e da técnica legislativa,